*1050001274*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

嘉義縣表演藝術中心　函

地址：62153嘉義縣民雄鄉建國路2段265號

承辦人：許瓊云

電話：05-2065675#1206

傳真：05-2065682

電子信箱：r72222@gmail.com

受文者：嘉義縣水上鄉水上國民小學

發文日期：中華民國105年6月23日

發文字號：嘉藝中視字第1050001274號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：2016年嘉義縣暑期戲劇與藝術夏令營簡章1份(0001274A00_ATTCH1.docx)

主旨：本中心辦理2016嘉義縣兒童藝術節暨夏令營活動，請協助

宣傳並踴躍參加，詳如說明，請查照。

說明：

一、旨揭活動將於7月9日、10日嘉義縣表演藝術中心展開各式

的表演活動，由小朋友喜愛的momo家族開場，並有各式表

演活動聯合演出、兒童電影、DIY活動、闖關遊戲、野餐

、風箏彩繪等有趣的藝文活動。本中心近日將請廠商寄發

活動貼紙至各校校(園)長收，敬請各校配合將貼紙貼於學

生聯絡簿上，以利轉知家長知悉，並一同前往觀賞。

二、暑期戲劇與藝術夏令營：

(一)豆子戲劇營－為你唱首歌：於7月4日至7月9日嘉義縣表

演藝術中心小排練室舉行，採報名繳費方式，每人新台

幣500元整。

(二)立體創作－探索藝術大師塞尚的日常習作：於7月13日

至7月15日梅嶺美術館舉行，採報名繳費方式，每人新台

幣300元整。

(三)檢附本次活動簡章與報名辦法，名額有限，歡迎報名參

1050002590

嘉義縣水上鄉水上國民小學

105/06/24

第2頁，共2頁

裝

訂

線

加。

正本：嘉義縣各國民小學、嘉義縣各私立幼兒園、嘉義縣各國小附幼、嘉義縣各鄉鎮市

立幼兒園

副本：嘉義縣政府教育處、本中心表演藝術組